



**KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİĞİ**

Sayı : 35649853-TİM.KİB.GSK.TEŞVİK.2021/347-726

Giresun, 25/02/2021

Konu : İnovaLİG 2020 Duyurusu

E-POSTA

**KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER
2021 / 111**

Sayın üyemiz,

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nden alınan 23/02/2021 tarih 64-537 sayılı yazıda,

100 bini aşkın üyesiyle ülkemiz ihracatının tek çatı kuruluşu olan Türkiye İhracatçılar Meclisinin Türkiye'nin yüksek katma değerli ihracat ile büyümesini desteklemek amacıyla inovasyon, Ar-Ge, tasarım ve markalaşma odağında kapsamlı projeler gerçekleştirdiği ve bu minvalde, Türkiye'nin ilk inovasyon geliştirme programı olan İnovaLİG'in, 2014 yılından itibaren bu yana yoğun bir ilgi ve katılımı düzenlenmekte olduğu bildirilmektedir.

Aynı yazıda devamla, İnovaLİG ile şirketlerin hem inovasyon yetkinlikleri bazında yarışma hem de inovasyon kültürlerini interaktif bir platformda geliştirme fırsatı buldukları, inovasyon değerlendirmesini tamamlayan her firmaya, kapsamlı inovasyon değerlendirme ve kıyas analizi raporunun ücretsiz olarak sunulduğu, İnovaLİG sayesinde firmaların yıllar içerisinde inovasyon gelişimlerini takip ederek orta ve uzun vadeli inovasyon vizyonlarını geliştirdiği, İnovaLİG'de şampiyon olan firmaların, her yıl Sayın Cumhurbaşkanımızın katılımı ile düzenlenen Türkiye İnovasyon Haftası'nda ödülleri alırken, tüm ulusal mecralarda programın ve başarılı firmaların tanıtımının yapıldığı, Türkiye'nin ilk inovasyon geliştirme programı olan ve her yıl ülkemizin inovasyon şampiyonlarını belirleyen İnovaLİG programının bu yıl 7. kez gerçekleştirileceği ve bu kapsamda, firmaların hem yıllar itibarıyla inovasyon gelişimlerini görmeleri, hem de inovasyon alanında edinilen uluslararası tecrübeye ortak olmaları için **31 Mart 2021 tarihine kadar** www.inovalig.com adresinden İnovaLİG 2020'ye ücretsiz olarak katılabilecekleri ifade edilmektedir.

Bilgilerinize sunarız.

e-imzalıdır
Sertaç Ş. TORAMANOĞLU
Genel Sekreter a.
Şube Müdürü

EK: TİM İnovaLİG 2020 Program Duyurusu (1 sayfa)

Karadeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği
Atatürk Bulvarı No:19/E PK.51 28200 GİRESUN
Telefon: 0.454.2162426 (PBX)
Faks: 0.454.2164842-2168890
e-posta: kib@kib.org.tr Web : www.kib.org.tr

Ayrıntılı bilgi için: Sertaç Ş. TORAMANOĞLU – Şube Müdürü



İnovaLİG 2020 Programı

Türkiye'nin ilk inovasyon geliştirme programı olan İnovaLİG, ülkemiz ihracatının tek çatı kuruluşu olan Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından 2014 yılından itibaren bu yana artan ilgi ve katılımı düzenlemektedir.

İnovaLİG ile şirketler hem inovasyon yetkinlikleri bazında yarışmakta hem de inovasyon kültürlerini interaktif bir platformda geliştirme fırsatı bulmaktadır. İnovasyon değerlendirmesini tamamlayan her firmaya, kapsamlı inovasyon değerlendirme ve küresel kıyas analizi raporu ücretsiz olarak sunulmaktadır. İnovaLİG sayesinde firmalar, yıllar içerisinde inovasyon gelişimlerini takip ederek orta ve uzun vadeli inovasyon vizyonlarını geliştirmektedirler. İnovaLİG'de şampiyon olan firmalar, her yıl Sayın Cumhurbaşkanımızın katılımı ile düzenlenen Türkiye İnovasyon Haftası kapsamında ödülleri alırken, finalist ve şampiyon firmaların ulusal mecralarda tanıtımı yapılmaktadır.

Bu kapsamda inovasyonu şirket kültürlerinde benimsemiş tüm firmaları, yıllar itibarıyla inovasyon gelişimlerini görmesi, inovasyon alanında edinilen uluslararası tecrübeye ortak olmaları için **31 Mart 2021 tarihine kadar** www.inovalig.com adresinden İnovaLİG 2020'ye ücretsiz olarak katılmaya davet ediyoruz.



TİM TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ

İNVA
LİG İnovasyon Liderleri

ŞAMPİYONLAR

arasında yerinizi alın!

Türkiye'nin ilk inovasyon geliştirme programı İnovaLİG 2020 başvuruları başlıyor.

SON BAŞVURU TARİHİ
31 MART 2021

ÖN KAYIT
www.inovalig.com